
Zarządzenie Nr 186/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w składach obwodowych komisji wyborczych, powołanych w celu 

przeprowadzenia w 2015 r. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 1, § 2a oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 30 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

1 w Gostyniu, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. , 

zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców , w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r. 

§ 2. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

7 w Gostyniu, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. , 

zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Samoobrona, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r. 

§ 3. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

9 w Gostyniu, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. , 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r. 

§ 4. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

13 w Gostyniu, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. , 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gostyniu oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 186/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w składach obwodowych komisji wyborczych, powołanych w celu 

przeprowadzenia w 2015 r. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Do Urzędu Miejskiego w Gostyniu wpłynęła rezygnacja z członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 1 w Gostyniu, złożona przez p. , zgłoszonego 

przez Komitet Wyborczy Wyborców , rezygnacja z członkostwa 

w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Gostyniu, złożona przez p. 

, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Samoobrona, rezygnacja 

z członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gostyniu, złożona przez p. 

, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski oraz 

rezygnacja z członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Gostyniu, złożona przez 

p. , zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość. 

Zgodnie z art. 184 § 1 pkt. 1 Kodeksu wyborczego, w przypadku zrzeczenia się członkostwa 

następuje wygaśnięcie członkostwa w obwodowej komisji wyborczej. 

 W myśl § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 

r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) w przypadku wygaśnięcia 

członkostwa powodującego zmniejszenie się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego 

składu komisji, dokonuje się uzupełnienia składu komisji. 

 W powyższych przypadkach nie nastąpiło zmniejszenie składu poniżej 

dopuszczalnego minimalnego składu komisji, dlatego nie dokonuje się uzupełnienia. 

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


